PORTARIA N.º 023/2014

Concede diária a servidores municipais.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, em consonância com o disposto na Lei 1662 de 02 de dezembro de 2011,

R E S O L V E:

CONCEDER diária aos servidores municipais conforme especificado abaixo:
	Nome do servidor
	Laudecir Vito Jankoski

	Função
	Diretor do Departamento de Tributação e Receita

	Secretaria
	Secretaria de Administração e Finanças

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Curitiba

	Objetivo da viagem
	Curso sobre Tributação (Protesto, Prescrição e Auditorias) e Tributação (ISS de Bancos e Cartórios e ITR) - UNIPUBLICA

	Data
	04 a 06/06/2014

	Quantidade de diárias
	03

	Valor das diárias
	495,00

	Nome do servidor
	Suzane Cordeiro Ferreira

	Função
	Agente Administrativo

	Secretaria
	Secretaria de Administração e Finanças

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Curitiba

	Objetivo da viagem
	Curso sobre Tributação (Protesto, Prescrição e Auditorias) e Tributação (ISS de Bancos e Cartórios e ITR) - UNIPUBLICA

	Data
	04 a 06/06/2014

	Quantidade de diárias
	03

	Valor das diárias
	495,00

	Nome do servidor
	Assis Borges de Oliveira

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Educação, Cultura e Esportes

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	1 - Sulina
2 - Palmas

	Objetivo da viagem
	Transportar Atletas

	Data
	11/05 e 24, 25/05/2014

	Quantidade de diárias
	03

	Valor das diárias
	275,00

	Nome do servidor
	Clesio Fidencio

	Função
	Diretor do Departamento de Compras e Licitações

	Secretaria
	Secretaria de Administração e Finanças

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Brasilia

	Objetivo da viagem
	Premio Sebrae – Prefeito Empreendedor

	Data
	02 a 04/06/2014

	Quantidade de diárias
	02

	Valor das diárias
	321,00

	Nome do servidor
	Jucemar Silvio Bragatto

	Função
	Diretor do Departamento de Indústria, Comércio e Serviços

	Secretaria
	Secretaria de Desenvolvimento Econômico

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Brasilia

	Objetivo da viagem
	Premio Sebrae – Prefeito Empreendedor

	Data
	02 a 04/06/2014

	Quantidade de diárias
	02

	Valor das diárias
	321,00

	Nome do servidor
	Valcimar Rodrigo Occhi

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Educação, Cultura e Esportes

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão

	Objetivo da viagem
	Transportar alunos – Amostra de Dança

	Data
	01/06/2014

	Quantidade de diárias
	01

	Valor das diárias
	45,00

	Nome do servidor
	Iltamir Mozer

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Educação, Cultura e Esportes

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Santo Antonio do Sudoeste

	Objetivo da viagem
	Transportar Atletas

	Data
	08/06/2014

	Quantidade de diárias
	01

	Valor das diárias
	45,00

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos dezoito                                                                                                                           dias do mês de junho do ano de dois mil e quatorze, 53º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças
J:\2014\PORTARIAS\PORTDiárias.docx